



31.08.2018 г. № 349

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета Алькеевского муниципального района от 16.12.2017 г. № 516 «Об утверждении Правил перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом общего пользования на территории между населенными пунктами в границах Алькеевского муниципального района».

Руководствуясь Федеральным законом от 05.04.2013 № 44 – ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Исполнительный комитет Алькеевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Правила перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом общего пользования на территории между населенными пунктами, в границах Алькеевского муниципального района, утвержденные постановлением Исполнительного комитета Алькеевского муниципального района от 16.12.2017 г. № 516 следующие изменения:

- в абзаце 6 раздела 3 слово «заказа» заменить словами «закупки»;
- в абзаце 5 раздела 4 слова «муниципального заказа» заменить словами «закупки товара, работы, услуги для обеспечения государственных или муниципальных нужд»;
- в абзаце 4 раздела 10 слова «муниципальный заказ» заменить словами «закупка товара, работы, услуги для обеспечения государственных или муниципальных нужд».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Алькеевского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя Исполнительного комитета Алькеевского муниципального района по инфраструктурному развитию С.Н. Балакирева.

Руководитель Исполнительного комитета
Алькеевского муниципального района



И.В. Юсупов